МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «23» августа 2021 г.

№ 25/2
О назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо членов комиссий, сложивших с себя полномочия досрочно
На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики № 124/920 – V от 27.08.2012г. и рассмотрев заявления лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов избирателей на территории Московского района города Чебоксары, в соответствии с пунктом 11  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1.Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий вместо членов комиссий, сложивших с себя полномочия досрочно, согласно приложению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии:

- избирательного участка № 2055 Белову Анну Владимировну, предложенную Чебоксарским городским отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации";
- избирательного участка № 2069 Авдеева Михаила Азариевича, предложенного Региональным отделением в Чувашской Республике политической партии "Партия народной свободы" (ПАРНАС).
3. Довести настоящее решение до председателей участковых избирательных комиссий.
4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова

Секретарь

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                     А.П. Евдокимов